Đoàn kết giúp nhau “Xoá đói giảm nghèo”

- Trong năm các cơ quan thành viên BCD huyện, BCD các xã, thị trấn đã quan tâm, chăm lo, bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp, chính đáng của đoàn viên, hội viên và Nhân dân. Phối hợp với Đảng ủy, MTTQ Việt Nam các xã, thị trấn tổ chức thăm hỏi, chúc tết, trao tặng quà tết xuân Quý Mão năm 2023 cho 7.572

hộ trị giá 1.197.200.000đ là các hộ gia đình nghèo, có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trên địa bàn huyện. Trong đó Ủy ban MTTQ Việt Nam các cấp đã phối hợp trao tặng 381 suất với tổng số tiền là: 206.400.000đ⁽²⁾.